ПРИМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 июля 2020 г.
	№
	142/702

г. Архангельск

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Лисестровское», выдвинутых избирательным объединением «Архангельское областное региональное отделение Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» по десятимандатному избирательному округу
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Лисестровское», выдвинутых избирательным объединением «Архангельское областное региональное отделение Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» по десятимандатному избирательному округу, в соответствии со статьями 20, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.   Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Лисестровское», выдвинутых избирательным объединением «Архангельское областное региональное отделение Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»  по  десятимандатному  избирательному округу (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения «Архангельское областное региональное отделение Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Лисестровское», выдвинутых избирательным объединением «Архангельское областное региональное отделение Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» по десятимандатному  избирательному округу.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
Председатель комиссии

С.Ф. Белобородова
Секретарь комиссии

Е.В. Горбачева
Приложение к постановлению Приморской территориальной избирательной комиссии от 26.06.2020 г. № 142/702
СПИСОК

кандидатов в депутаты на дополнительных выборах Совета депутатов муниципального образования «Лисестровское», выдвинутых избирательным объединением «Архангельское областное региональное отделение Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
Муниципальное образование «Лисестровское»
десятимандатный избирательный округ
1. Крижевская Вероника Викторовна,

дата рождения: 06.06.1982 г., основное место работы: АО «Аэропорт Архангельск», адрес места жительства: Архангельская обл., г. Архангельск